
 

OR.0050.55.2024 

 

ZARZĄDZENIE 

BURMISTRZA MICHAŁOWA 

NR 55/2024 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z 

zakresu wychowania przedszkolnego prowadzonego na terenie Gminy Michałowo przez osoby 

prowadzące niepubliczne przedszkola 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) i § 10 ust. 2 załącznika do uchwały Nr XXXIV/343/22 

Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie regulaminu otwartego konkursu ofert 

na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego oraz określenia kryteriów 

wyboru najkorzystniejszych ofert (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 1730) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Rozstrzygam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania 

przedszkolnego na terenie Gminy Michałowo przez podmioty prowadzące niepubliczne 

przedszkola. 
 

2. Informacja o rozstrzygnięciu konkursu, o którym mowa w ust. 1, zawierająca wykaz oferentów 

wyłonionych w konkursie, miejsce prowadzenia przedszkoli, których dotyczą oferty oraz liczbę 

miejsc dostępnych dla Gminy Michałowo stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 

 

§ 3. Niniejsze zarządzenie zamieszczane jest: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Michałowie, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Michałowie, 

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Michałowie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Michałowa 

 

 

          Marek Nazarko 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Nr 55/2024  

Burmistrza Michałowa  

z dnia 23.08.2024 roku  

 

 

 
 

Informacja o rozstrzygnięciu konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

z zakresu wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Michałowo przez podmioty 

prowadzące niepubliczne przedszkola 

 

Wykaz oferentów wyłonionych w konkursie, którym zostanie zlecone zadanie publiczne: 

 

Nazwa oferenta  

Nazwa i miejsce prowadzenia 

przedszkola, 

którego dotyczy składana 

oferta 

Liczba miejsc dostępnych  

dla Gminy Michałowo   

Jakub Gryko 

MICHAŁKOWO Przedszkole w 

Michałowie                                                                                             

ul. Gródecka 19 A 16-050 

Michałowo 

80 

 

 

 
Burmistrz Michałowa 

 

 

          Marek Nazarko 

 


